
 1 

SPO.0200.27.2019 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 25.10.2019r 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji wszystkich składników majątkowych 

w Szkole Podstawowej Sportowej w Mysłowicach 

 

 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe w związku z Zarządzeniem NR 21/2019 

Dyrektora MZOPO w Mysłowicach 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych znajdujących się na stanie 

w Szkole Podstawowej Sportowej w Mysłowicach, zgodnie z Zarządzeniem 

nr 21/2019 Dyrektora MZOPO Mysłowice. 

2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych wyznaczam 

pracowników, wchodzących w skład Komisji Inwentaryzacyjnej: 

− Mirosława Styczeń – wicedyrektor 

− Barbara Gielata – samodzielny referent 

− Aleksandra Urbaniak – sekretarka 

− Agnieszka Krajewska - woźna 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


